
 

1 

 

Dřínovský  

občasník 
 

Číslo XIII/69/2020           Obecní noviny        zdarma 

>  >  >   INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU <  <  < 
 

Informace o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce v úterý 16.6.2020 od 18:30 
Program zasedání: 
1.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřínov za rok 2019  
2.  Účetní závěrka za rok 2019 obce Dřínov  
3.  Závěrečný účet obce Dřínov za rok 2019  
4.  Prodej obecních pozemků  
5.  Smlouvy a dodatky  
6.  Zprávy o kontrole FV a KV  
7.  Plnění usnesení  
8.  Různé – dotazy a požadavky občanů, finanční záležitosti obce, materiály doručené po vyvěšení 
programu zasedání a další  
9.  Diskuse 

 

Závěrečný účet za rok 2019 - NÁVRH 

Obec hospodařila v roce 2019 podle schváleného rozpočtu ze dne 7.12.2018 upraveného 

v průběhu roku sedmi rozpočtovými opatřeními. Hospodářská činnost obce není zavedena. 

Procento zadluženosti obce je 13,50 %, obec má úvěr ve výši 7 293 231,97 Kč. Všechny 

obdržené dotace byly využity a vyúčtovány. 
 

Nakládání s majetkem obce 

Inventarizace byla provedena ve dnech 1.1.2020 až 31.1.2020 s následujícími závěry: 

• přírůstky majetku obce v roce 2019           1 209 068,20 Kč 

• úbytky majetku obce v roce 2019           172 696,46 Kč 

• stav finančních prostředků v roce 2019       4 893 061,75 Kč    

• celková hodnota majetku obce k 31.12.2019     85 620 868,54 Kč 

(majetkové účty, majetek v podrozvaze)   

Mezi účetním stavem a stavem zjištěným inventarizací nebyly zjištěny rozdíly. 

1. přírůstky majetku obce v roce 2019                     

Biokoridor                         436 062,00 Kč 

Kompostéry, kontejner na textil            636 484,20 Kč 

Dlouhodobý drobný majetek                             76 071,00 Kč 

Pozemky                            23 950,00 Kč 

Drobný majetek                   2 602,00 Kč 

• rozšíření stávajícího majetku v roce 2019   

Projekt mateřská školka              33 899,00 Kč 

  

2. úbytky majetku obce v roce 2019             

pozemky – prodej, směna       20 164,98 Kč 

prodej zboží a služeb        16 473,94 Kč       

vyřazení nepotřebného majetku - likvidace             136 057,54 Kč 



 

2 

    

Údaje o příjmech a výdajích obce 

 
Dotace získané ze státního rozpočtu, z rozpočtu kraje a EU (v Kč) 

Dotace Poskytnuto Čerpáno 
Pořízení kompostérů pro občany obcí Dřínov a Újezdec 595 112,72 595 112,72 Nákup kompostérů a kontejneru na textil 

Volby do Evropského parlamentu 29 000,00 21 043,40 poštovné, ostatní osobní výdaje 

Kraj Středočeský – dotace na činnost JSDH 10 000,00 10 000,00 Zásahy mimo k.ú., školení 

Příspěvek na výkon státní správy 82 800,00 82 800,00 přenesená působnost 

 716 912,72 708 956,32  

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   7560881.10 6003700.00 125.94 7628258.12 99.12 67377.02 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
2400.00 0.00 0.00 1800.00 133.33 -600.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 800.00 300.00 266.67 300.00 266.67 -500.00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                                                           500.00 100.00 500.00 100.00 500.00 -400.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                217886.00 0.00 0.00 220800.00 98.68 2914.00 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
56982.00 50000.00 113.96 52800.00 107.92 -4182.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       239629.00 225000.00 106.50 263500.00 90.94 23871.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         120055.00 100000.00 120.06 171800.00 69.88 51745.00 

3743 
Rekultivace půdy v důsl.těžeb.a důl.čin., po 

skládkách apod.                                         
0.00 0.00 0.00 40000.00 0.00 40000.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  37700.00 35000.00 107.71 37700.00 100.00 0.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    800.00 0.00 0.00 800.00 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                135639.00 122800.00 110.46 132800.00 102.14 -2839.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          6933.10 5000.00 138.66 6400.00 108.33 -533.10 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 8385205.20 6541900.00 128.18 8562058.12 97.93 176852.92 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

2212 Silnice                                                                                              37405.71 108262.00 34.55 81562.00 45.86 44156.29 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                                                               229796.84 220000.00 104.45 240000.00 95.75 10203.16 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
690127.76 751800.00 91.80 856400.00 80.58 166272.24 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                                                      13068.00 100000.00 13.07 108000.00 12.10 94932.00 

3111 Mateřské školy                                                                                       37062.00 135000.00 27.45 139000.00 26.66 101938.00 

3113 Základní školy                                                                                       0.00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 5000.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 15024.00 36000.00 41.73 36000.00 41.73 20976.00 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 

míst.kultur,nár,a hist.po                                         
0.00 30000.00 0.00 5000.00 0.00 5000.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   21738.80 6000.00 362.31 23000.00 94.52 1261.20 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                                                           0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                263409.62 35000.00 752.60 264983.00 99.41 1573.38 

3419 Ostatní sportovní činnost                                                                            115807.00 120000.00 96.51 134700.00 85.97 18893.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže                                                                  90623.84 73000.00 124.14 113415.00 79.90 22791.16 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    170877.00 170000.00 100.52 190000.00 89.94 19123.00 

3635 Územní plánování                                                                                     55660.00 0.00 0.00 109000.00 51.06 53340.00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      6762.00 30000.00 22.54 20000.00 33.81 13238.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       561891.55 470000.00 119.55 771012.00 72.88 209120.45 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         703034.20 0.00 0.00 703034.20 100.00 0.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  992819.97 1006000.00 98.69 1128606.00 87.97 135786.03 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                                    0.00 60000.00 0.00 60000.00 0.00 60000.00 

5212 Ochrana obyvatelstva                                                                                 0.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

5213 Krizová opatření                                                                                     0.00 0.00 0.00 6400.00 0.00 6400.00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                                                         68400.00 70000.00 97.71 70000.00 97.71 1600.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    129588.00 100000.00 129.59 135000.00 95.99 5412.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  956002.00 860000.00 111.16 996500.00 95.94 40498.00 

6117 Volby do Evropského parlamentu                                                                       23613.40 0.00 0.00 23613.40 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                1132311.59 1259500.00 89.90 1542694.52 73.40 410382.93 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          10478.00 10000.00 104.78 12000.00 87.32 1522.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             20330.00 50000.00 40.66 50000.00 40.66 29670.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 6345831.28 5708562.00 111.16 7826920.12 81.08 1481088.84 

 



 

3 

 

Hospodaření obce Dřínov skončilo v roce 2019 s přebytkem 2 039 373,92 Kč. 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Hospodaření obce bylo přezkoumáno podle §2 a §3 zákona 420/2004 Sb. Ve znění 

pozdějších předpisů dne 29.5.2020 s výsledkem zjištěných chyb a nedostatků:  

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 

písmenem c)  

(§10 odst.3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.): 

Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce Dřínov za rok 2018 bez vyjádření. 

 

Přílohy závěrečného účtu: 

Závěrečný účet obce za rok 2019 v podrobném členění 

Závěrečná zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 

Výkaz FIN 2-12M v členění dle rozpočtové skladby 

Rozvaha ÚSC 

Příloha ÚSC 

Výkaz zisků a ztrát ÚSC 

 

Přílohy jsou zveřejněny na elektronické úřední desce a k nahlédnutí v kanceláři 

obecního úřadu v úředních hodinách. 

 

Návrh závěrečného účtu Obce Dřínov za rok 2019 bude projednán  

na veřejném zasedání zastupitelstva dne 16.6.2020. 
 

>  >  >   PODĚKOVÁNÍ <  <  < 

Velmi ráda děkuji touto cestou všem za jakoukoliv pomoc v době pandemie našim občanům 
a také hasičům, která byla jakoukoliv formou poskytnuta spoluobčanům, ať šitím  
a distribucí roušek, výdejem dezinfekce či zajištěním nákupů. Popravdě jsem mile 
překvapena, jak rychlá byla reakce a účinnost pomoci.               Jitka Bocková 

 
 

>  >  >   DŮLEŽITÉ INFORMACE <  <  < 

Změna úředních hodin od 29.6. – 4.9.2020 na prázdninový provoz: 
PONDĚLÍ     8:00 – 11:00      14:00 – 17:00 
ÚTERÝ                           8:00 – 14:00       
STŘEDA     8:00 – 11:00      14:00 – 17:00 
ČTVRTEK     8:00 – 14:00 
PÁTEK                           8:00 – 11:00  
 

Úřední hodiny obecního úřadu platí také pro Výdejní místo České pošty, PPL Parcel Shop 
a sběr elektrozařízení. 
 
Knihovna s připojením na internet: 
Středa      15:00 – 17:00 
 

Aktuální otevírací doba prodejny potravin:  
PONDĚLÍ – PÁTEK    7:00 – 12:00  14:00 – 19:00 
SOBOTA, NEDĚLE    7:30 – 12:00  14:00 – 18:00  
 



 

4 

>  >  >   VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ <  <  < 
 

<---  Pejsku, vyřiď prosím svému páníčkovi, že ten 
koš je tu proto, aby do něj umístil tvůj bobek, 

protože ty to prostě nezvládneš. 
 

Letos na jaře byly po obci rozmístěny koše se sáčky na psí 
exkrementy, není ale zatím patrné, že by se čistota veřejných 
prostranství zlepšila. Je to škoda, žijeme zde a chce se nám tu 
líbit a stačí tak maličko, aby aspoň v tomto směru byla situace 
lepší. 
 
 

V únoru a v březnu probíhala v obci údržba veřejné zeleně, 
v současné době probíhají ještě zdravotní a bezpečnostní 
prořezy.  
 

Je na místě poděkovat členům hasičů, kteří většinu odborníkem vybraných dřevin pokáceli.  
Zoracováváme plán náhradní výsadby, podle kterého bude zeleň doplněna a v místech kolem 
čistírny odpadních vod také rozšířena.  

 

Žádáme občany, aby svá auta neparkovali na veřejném prostranství, 
brání tím údržbě veřejné zeleně. 

 

 
DUDEK CHOCHOLATÝ 

V České republice hnízdil dříve pravidelně a místy zcela běžně, 
v letech 1950–1960 však téměř vymizel. V současné době hnízdí jen 
ojediněle   a nepravidelně, hlavně v nížinách a pahorkatinách, častěji 
pouze na jižní Moravě na Hodonínsku, Břeclavsku a Znojemsku. 
Celková početnost byla v letech 1985-1989 odhadnuta na 60–120 
párů, podobně v letech 2001–2003 (70–140 párů). V Červeném 
seznamu spadá do kategorie EN – ohrožený druh.        
zdroj: www.wikipedia.org 
 

Nyní se v našem Dřínovském háji nachází 3 jedinci tohoto ohroženého druhu.  
O počtu jedinců nás informoval Spolek pro ochranu zvířat, který u nás dudka pozoroval. Dudek byl 
viděn i v okrajových částech obce. 
 

>  >  >  CO SE PŘIPRAVUJE <  <  < 
 

Rozpracované investiční záměry obce Dřínov 
• Místní komunikace 

S dosavadním dodavatelem projektové dokumentace na rekonstrukci povrchů místních 
komunikací a výstavbu chodníků Baracom a.s. byla po čtyřech letech spolupráce ukončena bez 
dosažení jakékoliv odvedené práce, na minulém veřejném zasedání byla schválena poptávka na 
nového dodavatele projektové dokumentace v tuto chvíli nejdůležitější investice.  
 

• Mateřská školka 
Ve fázi projektové přípravy jak mateřské školky, tak obslužné místní komunikace. Oba projekty byly 

https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesko


 

5 

podány ke stavebnímu úřadu se žádostmi o vydání územního a stavebního řízení. Toto je nyní však 
pozastaveno s výzvou k doplnění dalších stanovisek a podkladů pro vydání rozhodnutí. Stavba však 
bude započata pouze za předpokladu vypsání dotačního titulu. 
 

V posledních letech je řešeno také uzavření smluv na zajištění školských obvodů pro školáky z naší 
obce a obce Újezdec. Města Kralupy nad Vltavou a Veltrusy s námi smlouvy o zajištění školní 
docházky neuzavřela z důvodu předpokládané mohutné výstavby a problému zajištění docházky 
pro vlastní děti a děti obcí s dlouholetými uzavřenými smlouvami. V posledních měsících jednáme 
velmi intenzivně, ve středu 3.6. se na toto téma koná setkání starostů spadajících pod Kralupy nad 
Vltavou a bude jednáno také s městem Odolena Voda.  
Velkým problémem je umístění žáků na druhý stupeň základní školy. Malé obce nemají možnost 
postavit školy, obce se školou s prvním stupněm mají smlouvy o zajištění školní docházky pro druhý 
stupeň s městy uzavřeny, ale stavebním rozvojem bez zajištění výstavby nebo rozšíření stávajících 
základních škol se kapacity každoročně velmi rychle zaplňují a umístění našich dětí je stále složitější. 
 

• Revitalizace rybníka 
Příprava projektové dokumentace, byl dodán biologický průzkum, nyní je zažádáno na Krajském 
úřadu  
o výjimku chráněných druhů, které zde byly nalezeny. Po získání souhlasu bude podána žádost o 
dotaci. 
 

• Instalace optického kabelu v obci společností Direct Duty na její náklady 

Ve fázi projektové přípravy, bude realizováno postupně po ulicích.  
 

• Rozšíření kamerového monitoringu v obci 
Na minulém veřejném zasedání bylo schváleno poptávkové řízení na realizaci rozšíření kamerového 
monitoringu v obci na sběrná místa tříděného odpadu a autobusové zastávky. Po oslovení 
dodavatele služby na opravy a údržby stávajícího kamerového systému byla předložena nabídka 
prací a materiálu za částku přesahující 100 000 Kč a je tedy nutné postupovat podle směrnice na 
zadávání veřejných zakázek  
a poptat nejméně 3 potencionální dodavatele. 
 

Plán přípravy nových projektů pro získání dotací a následnou realizaci 

• Příprava projektové dokumentace na rozšíření stávající hasičárny, Dřínov 18 

Pozastaveno do doby vyřešení koupě části pozemku p.č. 86/1 (následující bod) 

• Koupě části pozemku p.č. 86/1 na výstavbu nové hasičárny a multifunkčního hřiště s umělým 

povrchem  

• Multifunkční hřiště v lokalitě u rybníka mezi ČOV a Dirty parkem, pokud nebude jeho 
realizace možná na pozemku p.č. 86/1 

• Kompostárna, v případě získání pozemků st.p. 189 (žlab) a p.p. 190 (manipulační plocha) 

• Oprava zvoničky a pomníku padlých – průběžně žádáno o dotaci 

• Výstavba sběrného dvora na pozemku p.č. 415/2  

• Nákup sběrných nádob a kontejnerů 

• Projekt nakládání s odpady ve spolupráci s okolními obcemi 

 
Členství obce Dřínov v místní akční skupině Kralupsko, z.s. 
Místostarosta ORP Kralupy nad Vltavou informoval o možnostech, které nabízí spolupráce s nově 
založenou místní akční skupinou MAS Kralupsko, z.s., která si klade za cíl rozvíjet region ORP Kralupy 



 

6 

nad Vltavou prostřednictvím dotací z fondů EU. 
V současné chvíli se začíná připravovat nové programové období EU 2021 - 2027. I v tomto období 
bude část prostředků určena k rozvoji venkova skrze místní akční skupiny. Již nyní víme, že obce, 
na jejichž území bude MAS působit, budou mít možnost spolufinancovat z fondů EU projekty 
zaměřené na budování/rekonstrukci chodníků, cyklostezek, veřejných prostranství, budov škol a 
školek a veřejné infrastruktury cestovního ruchu. Jedná se i o místních komunikacích. Podporovány 
skrze MASky by měly být dále objekty občanské vybavenosti jako hasičské zbrojnice, kulturní domy, 
kulturní památky a zázemí pro fungování místních spolků.   
Na základě důkladného vyhodnocení těchto informací byla dne 6. 4. 2020 založena MAS Kralupsko, 
z.s., která nás oslovila s nabídkou zapojení naší obce do komunitně vedeného místního rozvoje. 
Zastupitelstvo obce Dřínov na minulém veřejném zasedání schválilo členství naší obce v MAS 
Kralupsko, z.s. 
 

Majitel areálu bývalé sušky oznamuje občanům zpevnění povrchu obslužné komunikace z důvodu 
snížení hluku a prašnosti: 
Oprava povrchu obslužné komunikace bývalého areálu sušky se bude dělat, POKUD TO NEZHATÍ 
POČASÍ, ČI JINÁ VYŠŠÍ MOC, v termínu 23.-25.6. 2020 (vlhko nevadí, ale prudší nebo trvalejší déšť 
již ano). V této době se tedy bohužel zvýší provoz přes okraj obce. Budeme se samozřejmě snažit 
abychom obtěžovali co nejméně.  
Děkujeme za vstřícnost a pochopení. Za společnost LUSTruck, s.r.o. P. Pouzar 
 

Částečná uzavírka dálnice D8 u obce Úžice 
Od 28.5. do 16. 9. 2020 bude u obce Úžice zahájen průběh kompletního odstraňování nevyhovující 
protihlukové stěny. Jedná se o úsek okraje dálnice D8 ve směru Praha-Ústí nad Labem, kde bude 
posléze vybudována stěna nová. Akce bude probíhat v několika etapách, přičemž etapa č. 1 je 
plánována na období 25. 5.- 8. 6.2020. 
Z tohoto důvodu dojde k částečné uzavírce dálnice D8, části pravého jízdního pruhu a zpevněné 
krajnice, resp. přídatného jízdního pruhu v km 9,278–10,475 vpravo, vč. části nájezdové větve MÚK 
Úžice (EXIT 9) vpravo. Provoz ve směru na Ústí nad Labem bude veden dvěma provizorními jízdními 
pruhy. 
Důvodem rekonstrukce je stáří stávající protihlukové stěny, která je na hranici životnosti a současně 
již neodpovídá platným normám. Současně došlo v tomto místě k výraznému nárůstu dopravy (týká 
se i úseku Kralup). Nová stěna bude vybudována na základě aktuální podkladové studie, která 
přispěje k výraznému snížení hlučnosti na přilehlých pozemcích. 
Občané mohou sledovat aktuální informace rovněž na FB profilu ŘSD, internetových stránkách ŘSD 
nebo mohou využívat mobilní aplikaci ŘSD s názvem ŘSD dopravní info, kde najdou nejen informace 
o všech aktuálních omezeních na dálniční síti a silnicích I. třídy v ČR, ale aplikace rovněž slouží jako 
navigace. Totéž se týká možnosti přivolání bezplatné asistenční služby.  
 

>  >  >  PLACENÁ INZERCE <  <  < 
 

Koupím Vaše restituční nároky.  

Cena nároků do budoucna bude jen klesat,  

díky plánované restituční tečce. 

Tel 604374807 



 

7 

>  >  >  SPOLEČENSKÁ RUBRIKA  <  <  < 
  

Všem oslavencům přejeme za občany Dřínova lásku, životní optimismus,  
pohodu a do dalších let hlavně hodně zdraví. 

 

 
Vítáme do života nově narozené občánky Dřínova  

a přejeme dětem i rodičům především zdraví, lásku, štěstí a životní pohodu. 

 

Rodiče nově narozených dětí mohou požádat o přivítání občánků do života 

na obecním úřadě při současném doložení rodného listu dítěte. Podmínkou je 

trvalé bydliště ve Dřínově alespoň jednoho z rodičů. 
 

 
>  >  >  ODPADY <  <  < 

 

Na obecním úřadě jsou k zakoupení sady tašek na tříděný 
odpad. Sada 4 malých tašek stojí 56 Kč a sada 

4 velkých tašek 60 Kč.  
 
Připomínáme občanům, kteří hradí poplatek za odvoz 
a likvidaci odpadů ve splátkách, že druhá část 
poplatku je splatná ke 31.8.2020. Pokud zvolíte 
úhradu bankovním převodem na obecní bankovní 

účet č. 490110359/0800, použijte variabilní symbol 

3722 + číslo popisné. Děkujeme. 

 
 
 

Přehled příjmů a výdajů za nakládání s odpady 
 

rok 
příjmy z 

poplatků 
příjmy za separaci, 

elektrozař.  PŘÍJMY CELKEM VÝDAJE rozdíl 

2006 142 635,00 Kč 15 871,10 Kč 158 506,10 Kč 215 128,13 Kč -56 622,03 Kč 

2007 159 763,00 Kč 28 444,50 Kč 188 207,50 Kč 253 968,84 Kč -65 761,34 Kč 

2008 167 027,00 Kč 68 700,00 Kč 235 727,00 Kč 287 739,94 Kč -52 012,94 Kč 

2009 179 217,00 Kč 85 829,00 Kč 265 046,00 Kč 299 391,73 Kč -34 345,73 Kč 

2010 256 030,00 Kč 89 345,00 Kč 345 375,00 Kč 348 123,00 Kč -2 748,00 Kč 

2011 258 578,00 Kč 81 964,30 Kč 340 542,30 Kč 351 840,00 Kč -11 297,70 Kč 

2012 259 027,00 Kč 115 176,00 Kč 374 203,00 Kč 386 537,00 Kč -12 334,00 Kč 

2013 256 593,00 Kč 122 626,00 Kč 379 219,00 Kč 387 053,00 Kč -7 834,00 Kč 

2014 192 170,00 Kč 134 304,00 Kč 326 474,00 Kč 479 039,00 Kč -152 565,00 Kč 

2015 187 317,00 Kč 105 293,00 Kč 292 610,00 Kč 332 951,00 Kč -40 341,00 Kč 

2016 201 497,00 Kč 107 649,00 Kč 309 146,00 Kč 442 741,00 Kč -133 595,00 Kč 

2017 206 642,00 Kč 118 622,00 Kč 325 264,00 Kč 459 510,00 Kč -134 246,00 Kč 

2018 217 083,00 Kč 114 443,00 Kč 331 526,00 Kč 463 667,00 Kč -132 141,00 Kč 

2019 227 846,00 Kč 120 055,00 Kč 347 901,00 Kč 568 653,55 Kč -220 752,55 Kč 

 
 



 

8 

>  >  >  SPORT  <  <  < 
 

Tělovýchovná jednota Sokol Dřínov Vás srdečně zve na letošní 
již 10.ročník Kýbl Cupu v malé kopané o posvátný putovní pohár 
proběhne na začátku prázdnin a to v sobotu 27.června na hřišti 
Dřínova. Večer se o Vaší zábavu postarají kapely Hurwajs, 
Deviant a Synové Výčepu.  

 
 
 
 

  
 

Hostibejcké schody 2020 
 

Datum: 3. 6. 2020, start: od 16:00 do 17:50 hodin 
Sraz pod schody na Hostibejk 

 
Vzhledem ke koronavirové situaci bude akce probíhat následovně:  
Závodníci, rodiče a pořadatelé jsou povinni respektovat platná hygienická pravidla vyhlášená Ministerstvem 
zdravotnictví České republiky v souvislosti s COVID-19 (hygiena, rozestupy, počty, používání prostor, nošení roušek, 
…).  Závodník si samostatně vyplní startovní lístek, který předá k dopsání startovního času a na pokyn vyrazí vzhůru 
– prosíme, dodržujte vyznačené rozestupy.Závod může závodník absolvovat bez roušky.  
 

V cíli odevzdá závodník svůj startovní lístek a obdrží pamětní lístek k letošnímu ročníku Hostibejckých schodů a 
malou pozornost od pořadatelů.  
 

Vyhlášení výsledků se letos neuskuteční – výsledky budou ke stažení na webu: http://www.kralupska-
turistika.cz/kct/index.php?page=probehle_akce 
 

Akce se koná za podpory Města Kralupy nad Vltavou. 
 

Uzávěrka příštího vydání Dřínovského občasníku bude do 15.8.2020  
příspěvky zaslané po tomto datu budou zařazeny do následujícího vydání.  

Redakce nemusí vždy sdílet stejný názor s autorem příspěvku, autor si za obsah ručí sám. 

Dřínovský občasník vydává Obec Dřínov cca 6x ročně, IČ 00236802, Dřínov 38, 277 45 Úžice, T: 315 782 172, obec@drinov-melnicko.net, www.drinov-melnicko.net.  
Evidenční číslo MK ČR E 17342 

http://www.kralupska-turistika.cz/kct/index.php?page=probehle_akce
http://www.kralupska-turistika.cz/kct/index.php?page=probehle_akce
http://www.drinov-melnicko.net/
https://www.mestokralupy.cz/gallery/news/2020/05/28/2763/news-icon-2763_2020-05-28_123317.jpg

